
予定 備考
上旬
中旬
下旬
上旬
中旬 11/22 第11回市教委・諮問案提出

下旬 11/28 第４回運審招集・諮問・審議
【中学校給食の調理方式について】

今後の審議予定確認、資料説
明・質疑、意見調整等

上旬
中旬
下旬
上旬
中旬 1/23(月) 第５回運審招集・審議 資料説明・質疑、意見調整等
下旬
上旬
中旬 2/17(金) 第６回運審招集・審議 意見調整
下旬
上旬
中旬
下旬
上旬
中旬
下旬
上旬
中旬 第７回運審招集・審議 答申文調製
下旬
上旬
中旬
下旬 第８回運審招集・審議 答申文調製
上旬
中旬 第９回運審招集・審議《予備日》 答申文調製
下旬 《答申文成案》

上旬 教育長に答申
中旬
下旬 市教委に報告 8/31任期満了

6月

7月

8月

10月

11月

12月

1月

2月

月

学校給食運営審議会の予定

3月

4月

5月


